АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «30» января  2023г.                                                                              № 35

О внесении изменения
в постановление Администрации города Курска

от 29 сентября 2021 года № 587

В соответствии c Постановлением Правительства Российской Федерации
от 21.09.2022 № 1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 29 сентября
2021 года № 587 «О Порядке предоставления субсидий из бюджета города
Курска на субсидирование некоммерческим организациям (за исключением
государственных (муниципальных) учреждений) - городским общественным
организациям ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил
и правоохранительных органов» (в ред. от 15.11.2021 № 692, от 22.12.2021
№ 801) следующее изменение:

пункт 1.8. раздела 1 изложить в новой редакции:
«1.8. Сведения о субсидии размещаются на едином портале бюджетной

системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» не позднее 15-го рабочего дня, следующем за днем принятия
решения Курского городского Собрания о бюджете города Курска
на очередной финансовый год и на плановый период (решения о внесении
изменений в решение о бюджете города Курска на очередной финансовый год
и на плановый период)».

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска        И. Куцак